



Naše číslo jednací :	Naše číslo spisu / značka :	Oprávněná úřední osoba / linka :	Vizovice, dne :
MUVIZ 017274/2021	S MUVIZ/ 016658/2021/OSU/Va	Ing. Roman Vaculík / 777 471 134	29.9.2021
Fax :	Mail :	Www :	Spojovatelka :
577 599 160	roman.vaculik@vizovice.eu	www.vizovice.eu	577 599 111

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 17.9.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kde požadujete následující sdělení:

1. Žádám o poskytnutí kompletního seznamu všech dokumentů, které obsahuje spis vedený MÚV ve věci Žádosti o vydání rozhodnutí o dělení nebo zcelování pozemků ve věci dělení pozemku 3208/1, na základě kterého bylo možné uskutečnit výše uvedenou směnu na konci roku 2011.
2. Žádám o poskytnutí Žádosti o vydání rozhodnutí o dělení nebo zcelování pozemku p. č. 3208/1 k. ú. Vizovice z roku 2011 (v roce 2011 došlo pouze k jednomu dělení pozemku p. č. 3208/1 a to v souvislosti s výše uvedenou směnou).
3. Žádám o poskytnutí dokumentu vydaného příslušným správním orgánem, na základě kterého bylo povoleno Městským úřadem Vizovice dělení pozemku p. č. 3208/1 na základě Žádosti o vydání rozhodnutí o dělení nebo zcelování pozemků města Vizovice v roce 2011. Nebylo-li vydáno rozhodnutí o dělení, byl zřejmě vydán souhlas s dělením formou sdělení (§ 154 správního řádu, § 82 odst. 3 věta druhá stavebního zákona).

K vaší žádosti sdělujeme a zasíláme následující:

Kompletní spis obsahuje pouze žádost a odsouhlasený geometrický plán číslo 2592-3/2011. Tyto dva dokumenty vám zasíláme přílohou.

Otisk úředního razítka.

Ing. Roman Vaculík
vedoucí odboru stavebního úřadu

Příloha:

- Žádost
- Odsouhlasený geometrický plán č. 3085-036/2015

Obdrží:

žadatel